ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN KIM THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND    Kim Thành, ngày         tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện Bản án hành chính sơ thẩm số 12/2024/HC-ST
 ngày 05/9/2024 của Tòa án nhân dân tỉnh Hải Dương

          Căn cứ Điểm b, Khoản 1, Điều 311 Luật Tố tụng hành chính ngày
25/11/2015;
          Căn cứ Điều 16 Nghị định số 71/2016/ND-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016;
          Căn cứ Bản án hành chính sơ thẩm số 12/2024/HC-ST ngày 05/9/2024 của
Tòa án nhân dân tỉnh Hải Dương;
          Thực hiện Thông báo số 2627/TBTN-CTHADS ngày 07/11/2024 của Cục
Thi hành án dân sự tỉnh Hải Dương;
          UBND huyện Kim Thành Thông báo việc thực hiện Bản án hành chính sơ
thẩm số 12/2024/HC-ST ngày 05/9/2024 của Tòa án nhân dân tỉnh Hải Dương như
sau:
         1. Bản án hành chính sơ thẩm số 12/2024/HC-ST ngày 05/9/2024 của Tòa án
nhân dân tỉnh Hải Dương quyết định: Hủy một phần Quyết định số 627/QĐ-
UBND ngày 08/12/2003 của UBND huyện Kim Thành nội dung liên quan đến
việc giao đất cho gia đình bà Phạm Thị Lý.

Kể từ ngày Bản án có hiệu lực, một phần Quyết định số 627/QĐ-UBND
ngày 08/12/2003 của UBND huyện Kim Thành có nội dung liên quan đến việc
giao đất cho gia đình bà Phạm Thị Lý không còn hiệu lực.
           2. Văn phòng HĐND và UBND huyện Kim Thành đăng tải thông tin Thông
báo này trên Trang thông tin điện tử của UBND huyện.
          UBND huyện Kim Thành thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân biết và
thực hiện./.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh Hải Dương;
- Sở Tư pháp tỉnh Hải Dương;
- Tòa án nhân dân tỉnh Hải Dương;
- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh Hải Dương;
- Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hải Dương;
- Thường trực Huyện ủy (để b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- Bà Phạm Thị Lý;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Quang Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T13:29:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Quang Hưng<phamquanghung1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T13:33:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T13:33:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T13:33:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!